
   

 

 

 

Electrosonic Lightinen on jatkossa lyhyesti Electrosonic – vahva pohjoismainen toimija kuvan, 
äänen ja valon ratkaisuihin 

 
 

Electrosonic Lightinen Oy Ab:n nimi muuttuu 1.10.2008 alkaen Electrosonic Oy Ab:ksi. 

Yrityksen toimitusjohtaja Ilari Anttila kertoo muutoksen taustasta: ”Selkeys, nopeus ja 
uudentyyppiset toimintamallit ovat tärkeitä asiakkaillemme ja nimenmuutoksella haluamme 

edelleen korostaa näitä periaatteita. Tämä on tärkeää myös toimittaessa kansainvälisten 
asiakkaiden kanssa yhteistyössä eri puolilla maailmaa. Yrityksemme on osa kansainvälistä 

Electrosonic –konsernia, jonka yhtiöt eri puolilla maailmaa toimivat jatkossa saman 
Electrosonic –tuotemerkin alla”.  Lightinen nimi jää yhtiön käyttöön aputoiminimenä, jonka 

mahdolliseen käyttöön tulevaisuudessa tullaan palaamaan.   

 
Pohjoismainen yhteistyö vahvistuu 

 
Electrosonic vahvistaa samanaikaisesti yhtenäistä toimintaansa Pohjois-Euroopassa. Vastuun 

pohjoismaisesta alueorganisaatiosta ottava Anttila jatkaa: ”Nimenmuutoksen yhteydessä 

tiivistämme myös yhteistyötämme Electrosonic Group:in Ruotsin tytäryhtiön Electrosonic AB:n 
kanssa yhteisessä Electrosonic Nordic – alueorgaanisaatiossa. Näin pystymme palvelemaan 

asiakkaitamme entistäkin paremmin Pohjoismaissa ja Baltian alueella”.  
 

Electrosonic Group on suomalaisomistuksessa oleva johtava kansainvälinen vaativien 
audiovisuaalisten (AV: kuva, ääni ja valo) ratkaisujen toteuttaja. Toimitettujen järjestelmien 

ylläpito ja käyttö ovat lisäksi tärkeä osa konsernin liiketoimintaa. Electrosonic Groupin 

liikevaihto on n. 100 MEUR ja sen palveluksessa on yli 400 henkeä ja toimipisteitä yhtiöllä on 
Lontoossa, Los Angelesissa, Minneapolisissa, Helsingissä, New Yorkissa, Edinburghissa, 

Dubaissa, Orlandossa, Shanghaissa, Tukholmassa ja Hong Kongissa.   
 

Electrosonic Oy Ab on Suomen johtava AV-järjestelmätalo.  Electrosonic Oy Ab:n 

palveluksessa on 40 alan asiantuntijaa ja liikevaihtomme oli vuonna 2007 noin 9 MEUR. 
 

Lisätietoja tarvittaessa antaa toimitusjohtaja Ilari Anttila, p.040 526 3133. 


